
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SVEIKATOS IR SOCIALINĖS PARAMOS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. spalio 13 d. Nr. 30-11

Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. spalio 13 d. 13.00–14.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Romas Pivoras, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Civilka, Arūnas Dudėnas, Romas Pivoras.

Nedalyvavo: Arvydas Pėšina, Justas Šakalys.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Sigita Bakanauskienė, Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorė;

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Rimas Jurgilaitis, Teisės skyriaus vedėjas;

Asta Leonavičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajone esamų ir naujų socialinių paslaugų teikimo.

Pranešėja – Asta Leonavičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

SVARSTYTA. Ukmergės rajone esamų ir naujų socialinių paslaugų teikimas.

Pranešėja – Asta Leonavičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, pristatė Ukmergės

globos centro (toliau – Globos centras) ir Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro (toliau

– NSPC) atliekamas funkcijas. Supažindino su planuojamomis teikti naujomis paslaugomis: Dienos

socialinės globos paslauga (globa senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia),

Trumpalaikė socialinės globos paslauga (asmenims, negalintiems prižiūrėti asmenų, kuriems

reikalinga nuolatinė priežiūra, laikino atokvėpio paslaugos) ir Ambulatorinės slaugos paslaugos

namuose. Informavo dėl šių paslaugų finansavimo ir apmokėjimo tvarkos; dėl naujų etatų įsteigimo

paslaugoms teikti. Atkreipė dėmesį, kad NSPC įgyvendinant naujas paslaugas, ženkliai padidėtų

darbuotojų skaičius. Siūlė svartyti galimybę NSPC Socialinio darbo su šeimomis skyrių (31,5 etatai)

perduoti Globos centrui.

Arūnas Dudėnas siūlė svartyti galimybę Ukmergėje įsteigti senelių namus. Atkreipė

dėmesį, kad tam būtų galima pritaikyti kaimo vietovėse esančius nebenaudojamus pastatus.

Agnė Balčiūnienė informavo, kad privatus asmuo įsigijo Dainavo kaime esantį buvusio

darželio pastatą ir jame planuoja įrengti senelių namus. 

Rimas Jurgilaitis informavo dėl teisinių procedūrų perkeliant vienos įstaigos padalinį

(skyrių) į kitą. 
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Komitete diskutuota ir kelti klausimai dėl galimybių Globos centre įrengti naujas

patalpas; dėl vaiko dienos centro paslaugų perkėlimo; dėl Siesikų savarankiško gyvenimo namų

perkėlimo.

NUSPRĘSTA: pritarti Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro Socialinio

darbo su šeimomis skyriaus teikiamų paslaugų perkėlimui į Ukmergės Globos centrą.

______________________

Komitetų posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Romas Pivoras

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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